№

伊豆箱根鉄道株式会社（本社：静岡県三島市、代表取締役社長：伍堂 文康）は、北海道テレビ放送株式会

社（HTB）の人気バラエティ番組「水曜どうでしょう」のキャラバンイベントが９月１４日（木）に大雄山最乗寺

で開催されることを記念し、記念ヘッドマークを取り付けた電車を下記のとおり運行します。また、当イベン

トのオリジナルデザイン記念切符（大雄山線 1 日フリー乗車券）を限定発売します。

これらは南足柄市と連携して実施するものであり、会場の駐車場が限られるため、電車・路線バスでのご

来場を促すための取り組みです。

記

記念ヘッドマークでの運行について

運 行 期 間  ８月２９日（火）～９月１４日（木）

運 行 車 両   5507 編成

運 行 情 報   http://www.izuhakone.co.jp/railway/21538/index.html/

記念切符（大雄山線 1 日フリー乗車券）の発売について

① 記念切符（大雄山線 1 日フリー乗車券）

発 売 日 時  ９月１４日（木） 駅営業開始時間より

発 売 場 所   小田原駅・大雄山駅

発 売 金 額   560 円（税込み） ※大人のみ

仕   様   横 128 ㎜×縦 91 ㎜

有 効 期 限 2023 年９月１４日

※②のお弁当引換券のセットが完売した場合は、記念切

符のみの販売は行いませんのでご了承ください。

② 記念切符（大雄山線 1 日フリー乗車券）とお弁当引換券のセット

発 売 期 間  ８月２９日（火）～９月７日（木）

発 売 場 所   【通販サイトいずっぱこ SHOP】

https://izuhakone-railway-shop.raku-uru.jp/

 商品内容 発売価格（税込）

１
記念切符+【Bean's Village】『豚うま弁当』 ～こふだ畑さんのお肉と彩り野菜～

引換券
1,560 円

２
記念切符+【Bean's Village】『菜食丼』～大豆ミートメンチカツと彩り野菜～引換

券
1,560 円

2023 年 8 月 28 日

伊豆箱根鉄道株式会社

「水曜どうでしょう」キャラバン 2023 in 南足柄

記念ヘッドマーク運行と記念切符発売について

記念ヘッドマークイメージ

記念切符（大雄山線 1 日フリー乗車券）イメージ

３
記念切符+【農家 Café Raku】お肉とお魚と季節のお野菜 特製日替わり弁当引

換券
1,560 円

４ 記念切符+【道の駅「足柄・金太郎のふるさと」】相州牛てんぐめし引換券 1,560 円

５ 記念切符+【NAKAGAWA298】相州牛焼肉弁当引換券 1,860 円

６
記念切符+【道了尊売店】天狗そば（温 or 冷）スペシャルセット ※伊豆箱根鉄道オリ

ジナル 水曜どうでしょう キャラバン 2023 開催記念限定ステッカー付き引換券
1,560 円

７
記念切符+【道了尊売店】道了尊で大人気！お土産セット ※伊豆箱根鉄道オリジナ

ル 水曜どうでしょう キャラバン 2023 開催記念限定ステッカー付き引換券
1,560 円

８
記念切符+【小田原百貨店】（南足柄市管理栄養士監修・野菜満菜弁当）カラフル野

菜のソテーと生姜焼きのこだわり弁当引換券
1,300 円

※発送費用が別途かかります。

※記念切符以外の商品はイベント当日、引換券と交換になります。

３．「水曜どうでしょうキャラバン 2023 in 南足柄」について

  開 催 日 時 ９月１４日（木）１０：００～１６：００

  開 催 場 所 大雄山最乗寺 特設会場（神奈川県南足柄市大雄町１１５７）

 会場へのアクセスは、伊豆箱根鉄道大雄山線（小田原駅～大雄山駅）の大雄山駅か

 ら伊豆箱根バス （大雄山駅⇒道了尊（最乗寺））が便利です。

 ※イベント当日は、道了尊行きのバスを増発します。

  出演アーティスト 打首獄門同好会（大澤と河本によるアコースティックでの出演）

           DEPAPEPE

 ラパルフェ

 Rihwa

  後 援 南足柄市

  協 力 伊豆箱根鉄道グループ、大雄山最乗寺、富士フイルムイメージングシステムズ㈱

  イベントサイト  https://www.htb.co.jp/caravan2023/20230914/

  お 問 合 せ 南足柄市役所 秘書広報課

           TEL.0465-73-8003（９：００～１７：００ 土日祝除く）

４．電車やグッズに関するお問合せ先

伊豆箱根鉄道 鉄道部運輸課 TEL：０５５-９７７-１２０７ （９：３０～１６：３０ 土・休日を除く）

以 上